
みなと：みなと循環線　バス時刻表 2025年8月17日現在

みなと：ピアBandai～沼垂～万代シテイ～古町～湊町～ピアBandai～沼垂～メディアシップ

●（平日のみ運行）

系統番号 みなと循環 みなと循環 みなと循環 みなと循環 みなと循環

ピアＢａｎｄａｉ 10:32 11:32 13:32 14:32 16:32

万国橋 10:33 11:33 13:33 14:33 16:33

万代高校前 10:36 11:36 13:36 14:36 16:36

沼垂四ツ角 10:38 11:38 13:38 14:38 16:38

東地区総合庁舎前 10:39 11:39 13:39 14:39 16:39

万代町 10:41 11:41 13:41 14:41 16:41

万代シテイ 10:44 11:44 13:44 14:44 16:44

本町 10:46 11:46 13:46 14:46 16:46

新津屋小路 10:48 11:48 13:48 14:48 16:48

古町 10:51 11:51 13:51 14:51 16:51

西堀通八番町 10:54 11:54 13:54 14:54 16:54

西堀通十番町 10:55 11:55 13:55 14:55 16:55

五菜堀 10:57 11:57 13:57 14:57 16:57

湊町通二の町 10:59 11:59 13:59 14:59 16:59

豊照町 11:00 12:00 14:00 15:00 17:00

ピアＢａｎｄａｉ 11:03 12:03 14:03 15:03 17:03

万国橋 11:04 12:04 14:04 15:04 17:04

万代高校前 11:07 12:07 14:07 15:07 17:07

沼垂四ツ角 11:09 12:09 14:09 15:09 17:09

東地区総合庁舎前 11:10 12:10 14:10 15:10 17:10

万代町 11:12 12:12 14:12 15:12 17:12

新潟日報メディアシップ 11:15 12:15 14:15 15:15 17:15

　 　 　 　 　

　 　 　 　 　

1


